[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2013	    г. Норильск	             № 502

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                     от 11.03.2011 № 81 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования город Норильск транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»

В связи с изданием Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 18.06.2013 № 215 «О внесении изменений в Порядок выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов, утвержденный Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 04.07.2011 №179», а также в связи с изменением структуры Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования город Норильск транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов» (далее - Регламент), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 11.03.2011 № 81, следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 2.6 Регламента изложить в следующей редакции:
«- копия свидетельства о допуске транспортного средства EX/II, EX/III, FL, OX и AT и MEMU к перевозке опасных грузов;»;
1.2. По всему тексту Регламента слова «заместитель Главы Администрации города Норильска по городскому хозяйству» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель Руководителя Администрации города Норильска по городскому хозяйству и градостроительству» в соответствующих падежах.
1.3. По всему тексту Регламента слова «официальный сайт Администрации города Норильска» в соответствующих падежах заменить словами «официальный сайт муниципального образования город Норильск» в соответствующих падежах.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска             	                     А.Б. Ружников

image1.jpeg